Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

21.11.24

Ersatzteilliste
S105 G31BBT

Schnittbild: S-782086+S-792063 Artikel: 3484.240
Pos. Enthalt auch Pos. Art.Nr. Menge Beschreibung
00 17,22, 24, 27,42, 43 329051 1 Flach-Dichtungssatz ohne Ventilklappe S105, E+N
00 14,17, 22, 24, 27, 42, 329067 1 Flach-Dichtungssatz S105, E+N

43
01 47, 48, 49, 50 320062 1 Gehause S105, G
02 57 321175 1 Verschleil3platte S105, S, 105%x218x%17.5
03 405110 1 Laufrad S105, GS, 218%x50,5
04 406854 1 Haube S100 B (132), G
06 07, 08, 33, 45, 54, 55, 119027 1 Lagerbock komplett S100..B I, G+H4

58, 59, 60, 61, 62, 64
07 33, 60, 61, 62, 63, 64, 328860 1 Welle S100 B, H4, 44x371 D.30

66
08 407038 1 Lagerdeckel S100 B, G, 36x109,5%12
09 42, 56, 65 321669 1 Verschlei3platte, hinten S 85, S, 165%x220%23,5
10 402294 1 Saugstutzen S100, G, R 4"
14 322144 1 Ventilklappe komplett S100, N+K
16 403510 1 Deckel S 40, S
17 666205 1 Deckeldichtung S 40, N, 60x130%2
19 403805 1 Zwischenflansch S 85.3. 1, G
21 403232 1 Druckstutzen S100, G, R 4"
22 665495 1 Dichtung, Druckstutzen S100, N, 160x160x2
23 403510 1 Deckel S 40, S
24 666205 1 Deckeldichtung S 40, N, 60x130%2
25 303135 1 Gleitringdichtungsatz S100.3., YCV, B35.31(2).
26 403526 1 Deckel S100, S
27 666222 1 Deckeldichtung S100, N, 120x180x2
33 612548 1 Laufradmutter S100, K, M24x2xh21
36 600410 4  Schraube, S, M12x 45 DIN 933
37 612051 4 Mutter, S, M12 DIN 934
38 614053 4  Scheibe, S, M12 DIN 125A
42 664210 1 Dichtung, Verschleil3platte hinten S 85, E, 175x219x0.5
43 665826 1 Gehausedichtung S 85, E, 221x270x0.5 8B11
45 600402 4  Schraube, S, M12x 40 DIN 933
46 600232 4  Schraube, S, M10x 25 DIN 933
47 612998 8  Stiftschraube, S, M10x 22 DIN 938
48 613055 4  Stiftschraube, S, M12x 25 DIN 938
49 612996 8  Stiftschraube, S, M10x 20 DIN 938
50 613055 4  Stiftschraube, S, M12x 25 DIN 938
51 612051 8  Mutter, S, M12 DIN 934
52 612043 8  Mutter, S, M10 DIN 934
53 612043 8  Mutter, S, M10 DIN 934
54 612051 4 Mutter, S, M12 DIN 934
55 600054 4  Schraube, S, M 6x 16 DIN 933
56 612998 4  Stiftschraube, S, M10x 22 DIN 938
57 610318 4 Schraube, K, M10x 20 DIN 912



Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

21.11.24

Ersatzteilliste
S105 G31BBT

Schnittbild: S-782086+S-792063 Artikel: 3484.240
Pos. Enthalt auch Pos. Art.Nr. Menge Beschreibung

58 655106 1 Kugellager S100, S, 6307-2RS

59 655106 1 Kugellager S100, S, 6307-2RS

60 611071 1 Palifeder S100, K, 8x32 DIN6885A

61 614524 1 Palifeder R 65,560,100, S, 8x50 DIN6885A

62 615108 1 Sicherungspring fir Welle S100, S, A35 DIN471
63 703941 1 Stutzscheibe S100, S, SS35%x45x2,5 DIN988

64 703660 1 Distanzhilse, innen S100 B, H, 30x44x5

64,1 678248 1 Spritzring Supp. S100, H, 48%x119,5x1

64,2 610232 4 Spritzring Supp. S100, H, 48%x119,5x1

65 612043 4 Mutter, S, M10 DIN 934

66 610839 1 Laufradscheibe S100, K, M24 DIN125A

70 660070 1 Schmiernippel, S, RV4"

83 504263 1 Haubefull S105, S, 132 H180

93 93.1 716145 1 Nabe, Sitex 6,5/38 D.28

94 716094 1 Hulse, Sitex 6,5/38

95 95.1 716141 1 Nabe, Sitex 6,5/38 D.38

240 100578 1 Elektromotor, TW54-K 13254 5,5kW B5, IE3 WEG
250  93,94,95 718410 1 Sitex Kupplung, 6,5/38 D.28/38




Schnittbild - Section Dwg. - Disegno di sezione S-782086
S S105..B 11/04/17

90
89

.r\.._lr.,_. < ,_..7

L
AN
19\ 42 66; 01

L

\

/

=
1

C

S A
S
56 |65

06 07 59 25 /0 33 g;
AN

G Y, =

I

45 /63 ;54 ;60

63 08 58
62
fi\
(i
i
55 /46 [46.1

VICTOR
GERMANY - Tel. +49 89 9048660 » Fax +49 89 9043447 « germany@victorpumps.com EFUMPS /
ITALY « Tel. +39 0498961266 « Fax +39 0498961255 « italy@victorpumps.com 7



S Schnittbild - Section Dwg. - Disegno di sezione S-792063
B-Block Satz - Set - Kit S (100)...BB(132) 27110117

57 38 83 36 04 951 95 94 93 931

T=M12x45
, D=M12:50

180 S85K,S105 - 200 S105K

VICTOR
GERMANY - Tel. +49 89 9048660 » Fax +49 89 9043447 « germany@victorpumps.com FUMPS /
ITALY « Tel. +39 0498961266 « Fax +39 0498961255 « italy@victorpumps.com 7



